
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, obrzeża
cena 348 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76,96 m2,



opis nieruchomości

Przestronne mieszkanie na parterze niskiego budynku wielorodzinnego zaledwie 10 min od centrum
Stargardu. 

Lokal o powierzchni 76,96 m2 składa się z:

salonu z wyjściem na duży balkon typu loggia,
oddzielnej kuchni,
sypialni,
sypialni (połączonej z dwóch mniejszych pokoi, możliwość powrócenia do stanu pierwotnego i
uzyskania 4 pokoi),
łazienki,
osobnego WC,
przedpokoju. 

Do lokalu przynależy piwnica. 

Mieszkanie bezczynszowe, wszystkie opłaty wg zużycia. 

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca elektrycznego z ciągłym obiegiem wody. 

W cenie nieruchomości GARAŻ i OGRÓDEK.

Mieszkanie nie wymaga nakładów finansowych, gotowe do wprowadzenia.

Mieszkanie ocieplone z zewnątrz. Dodatkowo docieplone podłogi.

Wymienione wszystkie instalacje. 

Dojazd autobusem miejskim.

Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 12586/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta wycofana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 348 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat stargardzki Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 76, 96 m²

Powierzchnia użytkowa 76, 96 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rok budowy 1989

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizja kablowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Parking strzeżony NIE



Garaż TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek NIE Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Loggia TAK

Strych NIE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Rolety NIE

Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


